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
000000029346797 
Matrícula: 137463 
Ofício: 1. 

8239199001369 132.000,00 79.200,00 132.000,00 

8 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
NOVO JARDIM 

RUA EM 
PROJETO N. 
03, LT 24, QD 
W-II, MÓDULO 
II 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 
135m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 152119 
Ofício: 1. 

8555512856063 125.000,00 101.393,78 125.000,00 

9 CONDOMINIO 
GRAND PATIO 
CLUBE 
RESIDENCIAL 1 

RUA EM 
PROJETO 10 
N. 3 Apto. 307, 
BL B 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Apartamento, 96,75 
m2 de área total, 
49,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29664199 
Matrícula: 199320 
Ofício: 1. 

1787700811759 224.417,97 147.235,27 219.000,00 

10 COND RES 
MAR DE 
ESPANHA  BAIA 
DE CADIZ 

AVENIDA 
MENINO 
MARCELO 
(ANTIGA VIA 
EXPRESSA) N. 
3850 Apto. 102, 
BL 02 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Apartamento, 51,23 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 194970 
Ofício: 1. 

8787708335776 178.000,00 158.308,37 178.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: MARECHAL DEODORO 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

11 COND RES 
PORTO GRANDE 
II 

 RUA EM 
PROJETO J 
N. SN, CS 
23 

Povoado 
Campo 
Grande  

Casa, 48,41 m2 de área 
total, 48,41 m2 de área 
privativa, 109,45m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 24895 
Matrícula: 24895 Ofício: 1. 

8787711468811 160.000,00 108.001,94 160.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: RIO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 COND RES 
OSVALDO 
RODRIGUES 

RUA SANTA 
CLARA N. 
90, CS 57, 
LT 89, 90, 91 

B 
PREFEITO 
ANTONIO L  

Casa, 96,1 m2 de área 
total, 53,3 m2 de área 
privativa, 96,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 27067 
Ofício: 1. 

8787701376795 140.000,00 95.172,32 140.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

13 NOVO ALEIXO RUA RIO 
AYRAO N. 
89 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 79,45 m2 de área 
total, 79,45 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 55266 Matrícula: 
55266 Ofício: 4. Imóvel 
com gravame/penhora 
/indisponibilidade averbada 
na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

1444404627687 231.000,00 328.026,80 231.000,00 

14 CONJ RES 
COUTINHO VI 

RUA BOA 
SORTE N. 
217 Apto. 
104 

PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 49,72 m2 de 
área total, 49,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 04171030/4 
Matrícula: 8228 Ofício: 2. 
Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade averbada 
na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8444402406525 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: BARREIRAS 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

15 COND ED RES 
LEOPOLDINA 
CASTRO II 

AVENIDA 
INTERNACIONAL 
N. 1178, CS 002, 
QD G, LT 06 

Lot 
Leopoldina 
Castr  

Casa, 53,05 m2 de 
área total, 53,05 m2 
de área privativa, 
75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
05001006381077 
Matrícula: 35241 
Ofício: 1. 

8444413294758 321.337,76 165.422,94 154.000,00 

16 LOT PARQUE 
NOVO 
HORIZONTE 

RUA BLUMENAU 
N. 672, LT 11-A, 
QD S 

BARREIRAS  Casa, 70,05 m2 de 
área total, 70,05 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
01000056343001 
Matrícula: 62886 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8444416710213 214.614,99 205.219,08 200.000,00 

17 COND RES 
ALVES DS 
SANTOS III 

RUA DA ALEGRIA 
N. 249, CS 001, 
QD 82, LT 05 

Morada da 
Lua  

Casa, 60 m2 de área 
total, 60 m2 de área 
privativa, 90m2 de 
área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01000019266001 
Matrícula: 33578 
Ofício: 1. 

8444410038475 344.572,72 196.782,35 178.000,00 

18 LOT JARDIM 
VITORIA 

RUA DAS 
ACACIAS N. 719, 
LT 16-B, QD 17, 2 
ETAPA 

BARREIRAS  Casa, 68,4 m2 de 
área total, 68,9 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
01494000719001 
Matrícula: 35284 
Ofício: 1. 

8444413866018 339.643,59 238.056,66 237.000,00 

19 Lot Morada da 
Lua 

RUA SOL 
NASCENTE N. 
119, QD 36, LT 16 

BARREIRAS  Terreno, 360m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
01000051744001 
Matrícula: 62797 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1555526409597 107.000,00 159.452,41 107.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

20   RUA 
CAIÇARA N. 
20, CS 20, 
QD D, LT 04 

CAMPO 
LIMPO  

Casa, 64,77 m2 de área 
total, 64,77 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01151820195001 
Matrícula: 96456 Ofício: 
1. 

8444417376040 170.000,00 139.071,75 119.000,00 

21 COND JARDIM 
FRAÇA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
JORGE 
BASTOS 
LEAL N. 701 
Apto. 201, 
TR 5, TIPO 
2B,  VG 44 

REGISTRO  Apartamento, 45,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01108221235137 
Matrícula:  100949 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8787704967018 145.000,00 104.713,74 137.000,00 

22 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CENTRAL PARK 

RUA 
ITORORO N. 
SN Apto. 
104, QD J, 
BL 06 

RUA NOVA  Apartamento, 79,31 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01062369300712 
Matrícula: 60314 Ofício: 
1. 

8555521347532 137.000,00 92.679,86 137.000,00 

23 COND RES 
PARQUE FLORA 

AVENIDA  
ARTEMIA 
PIRES 
FREITAS N. 
8187 Apto. 
202, BL 32 

SANTO 
ANTONIO 
DOS 
PRAZERES  

Apartamento, 61,88 m2 
de área total, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01106071000502 
Matrícula: 85838 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8787701293199 220.000,00 174.528,23 153.000,00 

24 Cond Ilhas do 
Mediterrâneo 
Residencial 

AVENIDA 
CANTO DOS 
IPES N. SN 
Apto. 203, 
TP 3B 

SANTO 
ANTONIO 
DOS 
PRAZERES  

Apartamento, 71,79 m2 
de área total, 53,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
01106560200107 
Matrícula: 75756 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8444409845710 151.000,00 205.506,75 151.000,00 

 
 

Estado: BA 
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Cidade: IACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

25   AVENIDA 
PROFESSOR 
MAGALHÃES 
NETO N. 192, 
CS 192 

BAIRRO DA 
BOIADEIRA  

Casa, 70,81 m2 de área 
total, 70,81 m2 de área 
privativa, 113,88m2 de 
área do terreno, qt, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01021560555001 
Matrícula: 3852 Ofício: 1. 

8444413226000 99.000,00 139.142,22 99.000,00 

26   RUA 02 DE 
NOVEMBRO N. 
823, CS 823 

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

8444405824735 90.000,00 68.493,47 90.000,00 

60 COND RES 
OURO VERDE 

RUA MARIA 
QUINTINO N. 
1140 Apto. 
205, BL A 

PARQUE 
SANTA MARIA  

Apartamento, 52,6 
m2 de área privativa. 
IPTU: 000 Matrícula:  
30443 Ofício: 6. 

8444432045890 160.000,00 127.501,21 160.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

61 RESIDENCIAL 
MINOTAURO 

 RUA  
ASTERIO N. 
85-A, CS 85-
A, LT 07, 
QD C 

CENTRO  Casa, 78,64 m2 de área 
total, 78,64 m2 de área 
privativa, 377,81m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0062288673 Matrícula: 
15124 Ofício: 2. 

8444430016132 212.891,75 160.090,81 190.000,00 

62 RES PRISMA - 
MAGNOLIA 

 RUA L N. 
121-C,  CS 
121-C 

VERTENTE  Casa, 468,99 m2 de área 
total, 66,15 m2 de área 
privativa, 402,84m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0062288812 Matrícula: 
15178 Ofício: 2. 

8444430489430 167.166,19 130.167,51 155.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: SOBRAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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63   RUA 
MANOEL 
RODRIGUES 
DO MONTE N. 
66 

DOMINGOS 
OLIMPIO  

Casa, 110,75 m2 de área 
total, 110,75 m2 de área 
privativa, 198,17m2 de 
área do terreno, 4 qts, 
a.serv, 3 WCs, WC Emp, 
sl, DCE, cozinha. IPTU: 
17062011 Matrícula: 210 
Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

1444409679316 414.244,06 380.423,87 340.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

64  QUADRA 502 N. 
SN Apto. 102, 
BL E1, LT 03, 
CONJ 01 

ITAPOA 
PARQUE 
(ITAPOA)  

Apartamento, 63,69 
m2 de área total, 
46,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
53404203 Matrícula: 
23693 Ofício: 07. 

8787710870578 116.725,82 115.889,70 105.000,00 

65  QUADRA QC 2 
RUA G N. SN, 
CASA G35, AV 
MANGUEIRAL 

JARDINS 
MANGUEIRAL 
(JARDIM 
BOTANICO  

Casa, 98,61 m2 de 
área total, 75,61 m2 
de área privativa, 
154,79m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 121036 
Ofício: 02. 

8555526980101 450.000,00 270.000,00 450.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: ARACRUZ 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

66 LOTEAMENTO 
ANDORINHAS 

RUA 
PARANA N. 
220, QD 66, 
LT 17 

MAR 
AZUL  

Casa, 190,12 m2 de área privativa, 
420m2 de área do terreno, A casa 
averbada no AV.02 da matrícula, 
está, parcialmente, demolida, sem 
habitabilidade. Regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
02031270328001 
 Matrícula: 16833 Ofício: 1. 

10214435 540.000,00 1.389.685,98 329.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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67 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE VILA 
DAS 
ORQUÍDEAS 

RUA 
GUSTAVO 
BARROSO N. 
919 Apto. 203, 
BL 03, VG 178 

GUARA 
CIABA  

Apartamento, 65,63 m2 
de área total, 40,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 00980048913039 
Matrícula: 101531 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8787716142809 205.025,24 156.677,67 202.088,00 

6
8 

LOTEAMENTO 
CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
MATA DA 
SERRA 

RUA TANGUI 
N. 15, QD 05, 
LT 03 

MATA DA 
SERRA  

Casa, 350,72 m2 de 
área privativa, 251m2 
de área do terreno, 
Conforme AV. 15 da 
matrícula, o imóvel 
averbado com 46,66 
m², sofreu acréscimo 
de 304,06 m², 
totalizando uma área 
construída de 350,72 
m², caracterizada como 
residencial 
multifamiliar,  com 2 
pavimentos. IPTU: 
01110190253001 
Matrícula: 16535 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

10214436 400.000,00 893.463,06 400.000,00 

6
9 

COND RES 
SPAZIO VILA DE 
REGENCIA 

RUA DOS 
ROUXINOIS 
N. 409 Apto. 
1306, TR 01, 
VG 112, QD 
34, LT 1-B 

MORADA 
DE 
LARANJE
IRAS  

Apartamento, 67,95 m2 
de área total, 42,37 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01080340306120 
Matrícula: 102416 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8787716084515 360.705,13 215.232,13 258.000,00 

7
0 

 RUA 
INHAMBÚ N. 
375, QD 45, 
LT 04 

NOVO 
HORIZO
NTE  

Terreno, 300m2 de 
área do terreno, 
EXISTE UM GALPÃO 
ÚNICO CONSTRUÍDO 
NOS LOTES 14 E 16. 
REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
00810340132001 
Matrícula: 38397 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1555515262352 200.000,00 106.200,00 177.000,00 
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7
1 

COND. ROSSI 
IDEAL VILA 
ITACARÉ 

AVENIDA 
DESEMBARG
ADOR 
ANTONIO 
JOSE 
MIGUEL FEU 
ROSA N. 665 
Apto. 102, BL 
16,  ÁREA 02-
A-1, VG 360 

PRAIA 
DA 
BALEIA  

Apartamento, 62,78 m2 
de área total, 58,26 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00420102019372 
Matrícula: 72760 Ofício: 
1. 

8555533897907 329.999,00 108.000,00 180.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VIANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

72 RES PARQUE 
VILA SAFIRA 

RUA JOÃO 
DEOLINDO N. 
181 Apto. 401, 
BL 19 

VILA 
BETHANIA  

Apartamento, 42 m2 de 
área privativa. IPTU: 
01040020221309 
Matrícula: 10543 Ofício: 
1. 

8787713079669 170.940,00 126.792,38 170.940,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

73 VISTA DE VILA 
VELHA 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA UM N. 
150 Apto. 
705, TR A 

ATAIDE  Apartamento, 89,28 m2 de 
área total, 45,28 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04050160439054 Matrícula: 
177284 Ofício: 1. Imóvel 
com gravame/penhora 
/indisponibilidade averbada 
na matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 

8787709195170 189.394,09 133.913,65 160.000,00 

74 VISTA DA BARRA 
COND CLUBE 

RUA NOSSA 
SENHORA 
DE SANTANA 
N. 395 Apto. 
B2-2, TR  B2 

SANTA 
PAULA 
II  

Apartamento, 121,59 m2 de 
área total, 49,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03024910715096 Matrícula: 
179549 Ofício: 1. Imóvel 
com gravame/penhora 
/indisponibilidade averbada 
na matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 

8787710483310 280.000,00 159.565,77 252.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

75 COND 
RESIDENCIAL 
SAN DIEGO 

QUADRA 5 
N. SN Apto. 
101, BL C, 

MANSOES 
IMPERATRIZ  

Apartamento, 102,93 m2 
de área total, 50,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8444416729615 132.093,94 123.527,62 128.000,00 
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VAGA 09, 
LT 12, RUA 
14-A 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010740000500012009 
Matrícula: 69948 Ofício: 
01. 

76 COND RES 
MANTIQUEIRA 
III 

QUADRA 
111 N. SN 
Apto. 204, 
LT 05, 
CONJ B, 
RUA 
ARAGUAIA 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Apartamento, 50,67 m2 
de área total, 50,67 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 279802 Matrícula: 
103342 Ofício: 01. 

8444429811072 171.000,00 148.612,51 171.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

77 COND 
PREMIERE 
HARMONIA 

AVENIDA 
JOAO 
VIEIRA N. 
SN Apto. 
201, BL 10, 
VG 129 

CHACARA 
HARMONIA  

Apartamento, 125,65 m2 
de área total, 47,71 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
84.347 Matrícula: 84347 
Ofício: 01. 

8787714786970 194.982,96 182.665,89 189.000,00 

78 COND 
PREMIERE 
HARMONIA 

RUA JOAO 
VIEIRA N. 
120 Apto. 
105, BL 08, 
VG 247 

CHACARA 
HARMONIA  

Apartamento, 114,29 m2 
de área total, 42,81 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4064530100229 
Matrícula: 84279 Ofício: 
01. 

8787714950037 180.000,00 104.502,94 172.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

79 RES GRAN 
RUBI 

AVENIDA 
COEMITANGA 
N. SN Apto. 401, 
BL 05, VG 77, 
LT 01-24, QD 
104 

CARDOSO 
CONTINUA 
CAO  

Apartamento, 47,65 
m2 de área total, 
41,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
530983 Matrícula: 
282339 Ofício: 01. 

8787711031880 179.000,00 146.207,32 179.000,00 

80 RES GRAN 
RUBI 

AVENIDA 
COEMITANGA 
N. SN Apto. 304, 
BL 06, VG 92, 
LT 01-24, QD 
104 

CARDOSO 
CONTINU 
ACAO  

Apartamento, 47,65 
m2 de área total, 
41,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
530998 Matrícula: 
282240 Ofício: 01. 

8787711461426 179.000,00 122.554,06 179.000,00 

81 RES GRAN 
RUBI 

AVENIDA 
COEMITANGA 
N. SN Apto. 204, 
BL 06, VG 88, 

CARDOSO 
CONTINU 
ACAO  

Apartamento, 67,34 
m2 de área total, 
41,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787711568077 195.000,00 135.931,08 195.000,00 
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LT 01-24, QD 
104 

a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1108002300 
0250088 Matrícula: 
282003 Ofício: 01. 

82 RES GRAN 
RUBI 

AVENIDA 
COEMITANGA 
N. SN Apto. 102, 
BL 01, VG 01 
PCD , LT 01-24, 
QD 104 

CARDOSO 
CONTINUA 
CAO  

Apartamento, 94,52 
m2 de área total, 
47,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1108002300 
0250002 Matrícula: 
289692 Ofício: 01. 

8787714655930 183.239,74 106.647,22 155.000,00 

83 COND PARQUE 
GREEN 
VILLAGE DUO 

RUA 52 N. SN 
Apto. 201, BL 
17, LT 01-24, 
QD 101 

CARDOSO 
CONTINUA 
CAO  

Apartamento, 71,25 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1108003500 
0240067 Matrícula:  
229788 Ofício: 01. 

1444419909616 268.000,00 207.536,21 268.000,00 

84 GRAN SONATA ALAMEDA A N. 
SN Apto. 407, 
TORRE 02, VG 
50, CHACARA 
177 

CHACARAS 
SAO 
PEDRO  

Apartamento, 78,2 
m2 de área total, 
42,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
120200519 
00010111 Matrícula: 
290911 Ofício: 01. 

8787712791950 197.000,00 122.848,52 197.000,00 

85 RESIDENCIAL 
GRAN OPERA 

ALAMEDA A N. 
SN Apto. 204, 
TORRE 02, VG 
67, CHACARA 
176 

CHACARAS 
SAO 
PEDRO  

Apartamento, 85,96 
m2 de área total, 
42,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
531596 Matrícula:  
286822 Ofício: 01. 

8787713555436 225.000,00 151.654,85 225.000,00 

86 GRAN SONATA ALAMEDA A N. 
SN Apto. 202, 
TORRE 1, VG 
10, CHACARA 
177 

CHACARAS 
SAO 
PEDRO  

Apartamento, 42,65 
m2 de área total, 
42,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12020051900 
010010 Matrícula: 
290977 Ofício: 01. 

8787715148447 206.843,51 183.485,62 195.000,00 

87 COND MARIA 
OLIVEIRA X 

RUA 5 N. SN, 
CASA 
GEMINADA 01, 
LT 03, QD 398 

CHACARAS 
SAO 
PEDRO  

Casa, 79,34 m2 de 
área total, 79,34 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1204002750 
0030001 Matrícula: 
250777 Ofício: 01. 

8444414651716 150.000,00 137.087,10 150.000,00 

88 COND SPAZIO 
GRAN PARC 

AVENIDA BELA 
VISTA N. SN 
Apto. 208, BL A, 

JARDIM 
BELA VISTA 

Apartamento, 69,31 
m2 de área total, 
44,87 m2 de área 

8555525060556 120.933,71 108.689,11 115.000,00 
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VG 13, LT 01 A 
16, QD 21 

– 
CONTINUA 
CAO  

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
383,62 Matrícula: 
221502 Ofício: 01. 

89 COND RES 
FLORA PARK II 

AVENIDA 
BRASIL N. SN 
Apto. 104, BL 
14, LT 02, 
QUADRA AREA 

JARDIM 
BELO 
HORIZONTE 
– 
CONTINUA 
CAO  

Apartamento, 148,03 
m2 de área total, 
63,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1314003730 
0010732 Matrícula: 
284632 Ofício: 01. 

8787712981881 235.000,00 178.379,39 235.000,00 

90 RESIDENCIAL 
MARAVILLE 
PARQUE DAS 
NACOES 

RUA AUGUSTA 
N. SN Apto. 208, 
BL C, VG 113, 
LT 1-16, QD 62 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 103,6 
m2 de área total, 
53,93 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11150037000 
010122 Matrícula: 
280604 Ofício: 01. 

8787711472193 244.000,00 177.938,18 244.000,00 

91 COND RES 
FERNANDES 
RODRIGUES II 

RUA PERCIVAL 
REBELLO N. 
SN, CASA 
GEMINADA 02, 
LT 13, QD 11 

PARQUE 
TRINDADE  

Casa, 92,75 m2 de 
área total, 92,75 m2 
de área privativa, 
180,1m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 490591 
Matrícula: 238495 
Ofício: 01. 

1444407534850 270.000,00 246.635,43 270.000,00 

92 LOT TERRA 
PROMETIDA 

RUA 
DESEMBAR 
GADOR JOSE 
ALVES N. SN, 
LT 09, QD 17 

TERRA 
PROMETI 
DA  

Casa, 64,69 m2 de 
área total, 64,69 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
11160046700090000 
Matrícula: 195518 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8155000037548 204.000,00 122.400,00 204.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DO RIO DOCE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

93  RUA LUIZ 
NOGUEIRA 
DE MENEZES 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 122,05 m2 de área 
privativa, 450m2 de área do 
terreno, Existe ação judicial 
gravada no AV.08 e ação de 

10207553 161.000,00 320.558,25 161.000,00 
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N. 00, QD 21, 
LT 09 

usucapião no AV.09 da matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. Consta o nº 441 na 
fachada do imóvel. IPTU: 
01210009 Matrícula: 676 Ofício: 
1. Imóvel com gravame/penhora/ 
indisponibilidade averbada na 
matrícula. Regularização por 
conta do adquirente. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

94 RESIDENCIAL 
QUALLITY 
PARK 

QUADRA 05 
N. SN Apto. 
202, BL 13, 
VG 202, CH 
01, R 
DUQUE DE 
CAXIAS 

RECREIO 
MOSSORÓ  

Apartamento, 115,52 m2 
de área total, 50,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
984133 Matrícula: 28481 
Ofício: 01. 

8787702409492 140.000,00 101.963,36 140.000,00 

95 RESIDENCIAL 
SILVESTRE 

QUADRA 09 
N. SN Apto. 
202, LT 13, 
RUA 27 

OCIDENTAL 
PARK  

Apartamento, 75,62 m2 
de área total, 51,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 986113 Matrícula: 
32490 Ofício: 01. 

8444420348108 125.134,27 111.811,13 111.300,00 

96 COND LAZARO 
SOARES 

QUADRA 15 
N. SN, CASA 
03, LT 09, 
EIXO II 
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
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8787711504729 123.808,00 94.993,99 123.808,00 

157 COND RES 
VILLAGE DEL 
ESTE I 

RUA DEZ N. 
SN Apto. 307, 
BL 01, QD 08, 
LT 01 

TIRIRICAL  Apartamento, 53,07 m2 
de área total, 44,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 23060705000 

8555533430332 136.000,00 101.696,08 136.000,00 
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900310 Matrícula: 
55255 Ofício: 2. 

158 COND GRAN 
VILLAGE 
BRASIL III 

RUA 
AVENIDA  
GENERAL 
ARTHUR 
CARVALHO 
N. 1 Apto. 106, 
BL 05 

TURU  Apartamento, 70,76 m2 
de área total, 57,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
29070651003201420 
Matrícula: 665 Ofício: 4. 
Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8787710180202 194.000,00 136.379,44 194.000,00 

159 COND RES 
MARFIM I 

RUA BOA 
ESPERANCA 
N. 198 Apto. 
303, BL 03 

TURU  Apartamento, 51,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
29070415028000910 
Matrícula:  87790 Ofício: 
1. 

8555500287344 170.112,00 102.067,20 170.112,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

160  RUA DOS 
TAMOIOS N. 
462, SL 905 

CENTRO  Sala, 48,83 m2 de área 
privativa, Área do 
imóvel conforme 
lançamento no 
Cadastro Municipal. 
IPTU: 0020150021019 
Matrícula: 147238 
Ofício: 3. 

1444407762607 134.593,14 81.019,26 120.000,00 

161 CJ 
HABITACIONAL 
CERCADINHO 

RUA MANILA 
(ANTIGA RUA 
TRES) N. 311 
Apto. 702 

HAVAI  Apartamento, 80 m2 de 
área privativa. IPTU: 
5060873013293 
Matrícula: 28505 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1555531276656 282.000,00 761.830,17 282.000,00 

162 RESIDENCIAL 
IPE 

 RUA 
QUATRO MIL 
DUZENTOS E 
QUARENTA 
OITO (4248) 
N. 281 Apto. 
303, BL 04 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 62,77 m2 
de área total, 46,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
7510430100728 
Matrícula: 124634 
Ofício: 5. 

8787715000776 198.321,21 152.762,57 181.000,00 

163 RESERVA DO 
PARQUE 

RUA 
ANTONIO DE 
ANDRADE 
MENDES 
(ANTIGA RUA 
2227) N. 430 
Apto. 1408, BL 
02 

PALMEIRAS  Apartamento, 46,08 m2 
de área total, 46,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
498074001241X 
Matrícula: 154093 
Ofício: 1. 

1787701314570 293.000,00 223.955,75 293.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

164 RESIDENCIAL 
MADRI LIFE I 

RUA ANTONIO 
BERNARDINO 
COSTA N. 250 
Apto. 402, BL 10 
BOX 188 

OLHOS 
DÁGUA  

Apartamento, 147,61 
m2 de área total, 62,98 
m2 de área privativa, 2 
qts, 2 a.servs, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0180280101158 
Matrícula: 139665 
Ofício: 1. 

1555530816711 162.267,99 140.328,78 160.000,00 

165 COND RES 
CONQUISTA 
BEM VIVER 
BETIM 

RUA CLAUDIO 
CLOVER N. 481 
Apto. 604, BL 12 
BOX 260 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 41,99 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2070010071256 
Matrícula:  175805 
Ofício: 1. 

1787701926649 175.000,00 152.032,92 175.000,00 

166 COND RES 
CONQUISTA 
BEM VIVER 
BETIM 

RUA CLAUDIO 
CLOVER N. 481 
Apto. 501, BL 11 
BOX 305 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 168,84 
m2 de área total, 41,99 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2070010071224 
Matrícula: 175774 
Ofício: 1. 

8787716819701 203.766,15 180.911,26 164.721,27 

167 RESIDENCIAL 
TUPINAMBAS 

AVENIDA JUIZ 
MARCO TULIO 
ISAAC N. 9425 
Apto. 304, BL 28 
BOX 604 

RIACHO 
DE AREIA  

Apartamento, 61 m2 
de área total, 43,49 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1480010156604 
Matrícula: 157739 
Ofício: 1. 

8555533879925 163.000,00 286.749,97 163.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CARATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

168 RESIDENCIAL 
IRIS 

RUA ANDRE 
DE 
OLIVEIRA 
VALADAO N. 
30 Apto. 204, 
BOX 204 

LOTEAMENTO 
IZALTINO 
SILVEIRA DA 
MAT  

Apartamento, 95,14 
m2 de área total, 
55,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
37045 Ofício: 1. 

8555535015723 149.000,00 108.652,15 149.000,00 

 
 

Estado: MG 
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Cidade: CONTAGEM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

169 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
HYDRA 

AVENIDA 
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 
980 Apto. 
202, BL 08 

EMPRESARIAL 
DO MANDU  

Apartamento, 58,71 
m2 de área total, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 
145383 Ofício: 1. 

8787704438996 173.690,28 234.315,93 170.000,00 

170 RES VIC PARK 
MONTREAL 

RUA MINAS 
GERAIS N. 
100 Apto. 
103, BL 05 
BOX 77 

FAZENDA BOM 
JESUS  

Apartamento, 69,23 
m2 de área total, 
51,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
165545 Ofício: 1. 

8787710583196 190.000,00 138.236,01 190.000,00 

171 COND 
CONQUISTA 
BELA VISTA 

RUA DIMAS 
PERRIN N. 
175 Apto. 
402, BL 06 
BOX 81 

ESTRELA 
DALVA  

Apartamento, 89,88 
m2 de área total, 
42,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
89510200094 
Matrícula: 171873 
Ofício: 1. 

8787714024205 194.000,00 172.159,39 194.000,00 

172 RES GRAN VIC 
ATENAS 

RUA F N. 
200 Apto. 
1203, 
TORRE 3 
BOX 283 E 
09 

MARIA DA 
CONCEICAO  

Apartamento, 64,18 
m2 de área total, 
43,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
73810300143 
Matrícula: 160863 
Ofício: 1. 

8787709484813 265.065,56 173.239,66 205.000,00 

173 RES GRAN VIC 
ATENAS 

RUA F N. 
200 Apto. 
901, TORRE 
2 BOX 64 

MARIA DA 
CONCEICAO  

Apartamento, 53,83 
m2 de área total, 
43,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
73810300033 
Matrícula: 160801 
Ofício: 1. 

8787710883297 310.000,00 186.000,00 310.000,00 

174 RES PONTO 
DIAMANTE 

RUA DO 
MAXIXE N. 
65 Apto. 
203, BL 03 
BOX 121 

SENHORA DA 
CONCEICAO - 
2A SECAO  

Apartamento, 88,21 
m2 de área total, 
44,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
914000400039 
Matrícula: 172441 
Ofício: 1. 

8787716108562 205.000,00 151.394,24 205.000,00 

175 RES PONTO 
DIAMANTE 

RUA DO 
MAXIXE N. 
65 Apto. 
204, BL 03 
BOX 120 

SENHORA DA 
CONCEICAO - 
2A SECAO  

Apartamento, 88,22 
m2 de área total, 
44,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787717350324 189.795,22 168.626,35 183.000,00 
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914000400040 
Matrícula: 172442 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: DORES DO INDAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

176   RUA 
TIRADENTES 
N. 257, 0, 

CENTRO  Casa, 169,02 m2 de área 
total, 169,02 m2 de área 
privativa, 188,12m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 14499 Ofício: 1. 

1444407247893 291.143,14 186.168,25 291.143,14 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FRUTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

177  RUA 
NELCON 
DE 
MOURA 
(ANTIGA 
RUA 8) N. 
357, QD 
1273 LT 05 
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
0 

150.000,0
0 

127.764,5
5 

141.559,8
1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

237 ED MARIA RITA RUA  
AURORA 
DINIZ 
CARNEIRO 
LEAO N. 
5365 Apto. 
805, QD  24, 
LT 7A 

CANDEIAS  Apartamento, 100,12 m2 
de área total, 62,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00180201588888420 
Matrícula: 78158 Ofício: 1. 

1444410879757 438.340,38 280.188,89 415.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

238 RES VILA 
ESMERALDA 

AVENIDA ASA 
BRANCA N. 95 
Apto. 401, BL  
A 

JARDIM 
MARAN 
GUAPE  

Apartamento, 52,56 m2 de 
área total, 46,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4415552101008000259 
Matrícula: 76339 Ofício: 1. 

8787714254960 190.000,00 163.348,26 175.000,00 

239 PARQUE 
LUSITANIA - 
CONDOMINIO I 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 1017 Apto. 
403, BL 07 

MARAN 
GUAPE 
I  

Apartamento, 47,27 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1424044506230501112 
Matrícula: 71164 Ofício: 1. 

8787708921780 150.000,00 98.355,66 144.000,00 

240 PARQUE 
LUSITANIA -
CONDOMINIO IV 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 717 Apto. 
302, BL 03 

MARAN 
GUAPE 
I  

Apartamento, 79,42 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1424044506257800544 
Matrícula: 78980 Ofício: 1. 

8787718117631 180.066,00 149.506,11 180.066,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

241 COND RES 
CIDADES DO 
MUNDO LIFE 

RUA MAJOR 
JOÃO 
RIBEIRO 
PINHEIRO 
N. 210 Apto. 
406, BL  D 

FREGUESIA 
DA VARZEA  

Apartamento, 55,76 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
4.2040.123.02.0153.0139-
4 Matrícula: 49858 Ofício: 
4. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8555507603160 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

242 PARQUE DAS 
ROSAS 

RUA 
QUEIRA 
DEUS N. 
178 Apto. 
102, BL 16, 
1º 
PAVIMENTO 

TEJIPIO  Apartamento, 69,97 m2 
de área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
5215000613049503098 
Matrícula: 1744 Ofício: 5. 
Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8787705844491 160.000,00 143.786,71 144.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

243 LOT VIANA E 
MOURA 
BARRINHA 

RUA 
PROJETADA 02 
N. 52, LT 18, 
QD AR 

Viana 
Moura 
Barrinha  

Casa, 51,44 m2 de 
área privativa, 148,2m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula:  25654 
Ofício: 1. 

8787701395188 108.000,00 99.156,37 108.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

244 COND JAQUEIRA  
RESERVA SAO 
LOURENCO 

RUA 
ARCO IRIS 
N. 182 
Apto. 403, 
BL 03 

MURIBARA  Apartamento, 67,3 m2 de 
área total, 48,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12265353010310083 
Matrícula: 22135 Ofício: 1. 

8555538743070 157.808,80 190.382,78 147.000,00 

245 EMP RES 
PARQUE 
CAPIBARIBE II 

RUA 
ROSA E 
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
WEIGERT N. 
2245 Apto. 11, 
BL 02, LT S, 
VG 32 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 58,45 
m2 de área total, 
52,86 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5330708009 
Matrícula: 100830 
Ofício: 9. 

8787705100042 210.000,00 223.878,49 210.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

274 COND RES 
GRALHA AZUL II 

RUA BIGUA 
N. 1337, CS 
172 

FAZENDA 
RIO 
GRANDE  

Casa, 36 m2 de área 
privativa, 120m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0250350440172 
Matrícula:  49012 
Ofício: 1. 

8444431710547 312.881,70 289.088,37 255.000,00 

275 RES CEDRO 147 RUA 
CURITIBA N. 
129, CS 01,  
LT 07A, QD  
01 

ESTADOS  Casa, 90,7 m2 de área 
total, 46 m2 de área 
privativa, 186,81m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0330240158001 
Matrícula: 73010 Ofício: 
1. 

1444420248300 285.000,00 230.540,46 285.000,00 

276 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MORADA DOS 
PASSAROS II 

RUA 
CHOPIM N. 
710, CS 143 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 80,4 m2 de área 
total, 55 m2 de área 
privativa, 108m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0250350506143 
Matrícula:  29385 
Ofício: 1. 

8444408028697 270.000,00 162.000,00 270.000,00 

277 COND RES 
FLORENÇA 155 

RUA 
FLORENCA 
N. 167, CS 
03, QD 09, LT 
04 

NACOES  Casa, 46 m2 de área 
total, 46 m2 de área 
privativa, 120m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0140440250003 
Matrícula: 54966 Ofício: 
1. 

1444419598025 246.826,57 241.510,55 223.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: GOIOERE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

278 COND RES 
JARDINS 

 RUA 
INTERNA N. 
13, LT 19, 0, 
18 

COND 
RES 
JARDINS  

Casa, 59,9 m2 de área 
total, 59,9 m2 de área 
privativa, 137,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 29206001 Matrícula: 
24743 Ofício: 1. 

8444407642383 185.000,00 111.000,00 185.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: GUARAPUAVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

279 COND RES 
PORTO REAL 

RUA DOS 
ENGENHEIROS 
N. SN, CS 240 

IMOVEL 
MORRO 
ALTO  

Casa, 48,33 m2 de 
área total, 47,52 m2 de 
área privativa, 126m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787710776164 211.000,00 126.600,00 211.000,00 
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801275001 Matrícula: 
42509 Ofício: 3. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: IBIPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

280 CAPADOCIA 
RESIDENCIAL 

RUA 
ALECIO 
GRANA N. 
51 Apto. 
301, TIPO 
01, TORRE 
A, VG 08 

GLEBA 
IBIPORA  

Apartamento, 69,89 m2 de 
área total, 45,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0115801200C04AS009 
Matrícula: 32575 Ofício: 1. 

8787713693286 156.380,08 134.428,62 142.000,00 

281 CAPADOCIA 
RESIDENCIAL 

RUA 
ALECIO 
GRANA N. 
51 Apto. 
202, 
TORRE G, 
VG 101 

GLEBA 
IBIPORA  

Apartamento, 69,89 m2 de 
área total, 45,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 6576 
Matrícula: 32668 Ofício: 1. 

8787714335251 184.000,00 116.709,89 184.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JAGUAPITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

282 RES CHACARA 
PARAISO 

 RUA 
PROFESSORA 
SIRLEI  
APARECIDA 
COUTO DE 
ALMEIDA N. 121, 
QD 07, LT 3-A 

RES 
CHACARA 
PARAISO  

Casa, 72,85 m2 de 
área total, 72,85 m2 
de área privativa, 
169m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01013010062001 
Matrícula: 13547 
Ofício: 1. 

1444412953741 180.500,00 153.067,47 180.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

283 Cond Res 
Spazio Le Parc 

AVENIDA 
JOCKEI 
CLUB N. 448 
Apto. 105, BL 
14, VG 183 

RES SPAZIO 
LE PARC  

Apartamento, 46,77 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula:  
90710 Ofício: 1. Imóvel 
com gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8555525826419 150.000,00 92.604,65 150.000,00 

284 LAGO DI 
LUGANO 

EMP LAGO 
DI LUGANO 
N. 200 Apto. 
204, BL 11, 

LOTEAMENTO 
AQUAVILLE  

Apartamento, 77,18 
m2 de área total, 40,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8787708352514 190.000,00 114.000,00 190.000,00 
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QD 02, LT 01 
, VG 24 

IPTU: 
04050209407400168 
Matrícula: 19610 
Ofício: 4. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

285 RES 
BERNARDO 
TRINDADE 

RUA 
ANTONIO 
TORRES N. 
52-A, QD 04, 
LT 11-2 

GLEBA SIMON 
FRAZER  

Casa, 69,53 m2 de 
área total, 69,53 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
04060492100480001 
Matrícula: 39854 
Ofício: 3. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8444402765355 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

286 RES 
BERNARDO 
TRINDADE 

RUA 
DENILTON 
DOS 
SANTOS N. 
25, QD 02, 
LT 48, TR 03 

GLEBA SIMON 
FRAZER  

Casa, 80,5 m2 de área 
total, 80,5 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
04060490100280001 
Matrícula: 40437 
Ofício: 3. 

8444420046756 271.802,62 215.606,73 271.802,62 

287 COND RES LA 
SICILIA 

RUA 
GUILHERME 
FAREL N. 
670 Apto. 
1008, TR 1, 
VG 464 

COND RES LA 
SICILIA  

Apartamento, 46,16 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
06020032202050001 
Matrícula:  133542 
Ofício: 1. 

8787713071005 258.000,00 178.311,81 258.000,00 

288 RES LAGO DI 
BIENA 

AVENIDA 01 
N. SN Apto. 
303, BL 12, 
LT 02, QD 
02, VG 168 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 74,26 
m2 de área total, 40,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
21608 Ofício: 4. 

8787711059830 188.000,00 133.244,70 188.000,00 

289 LAGOA SANTA  
MODULO III 

 RUA 1 N. SN 
Apto. 305,  
QD 03, TR 
05, DT 01, 
VG 341 E M-
21 

GLEBA 
LINDOIA  

Apartamento, 43,72 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
18213 Ofício: 4. Imóvel 
com gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8787709124701 222.000,00 188.023,19 222.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MANDAGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

290 JARDIM SÃO 
MARCOS 

 RUA JOÃO 
BATISTA 
CALEGARI N. 
431, QD 13, 
DT 08/A 

JARDIM SAO 
MARCOS  

Casa, 63 m2 de área 
total, 63 m2 de área 
privativa, 144m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 27897 
Ofício: 1. 

8444423090420 154.000,00 102.785,36 154.000,00 

291 JARDIM 
MARAVILHA 

RUA AMELIA 
DEVICO 
PALMIERI N. 
399, QD 18, 
DT 05/A 

JARDIM 
MARAVILHA  

Casa, 69,8 m2 de 
área total, 69,8 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 31608 
Ofício: 1. 

8444430102292 242.445,88 149.744,03 242.445,88 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MARIALVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

292 COND 
HORIZONTAL 
RESIDENCIAL  
SISTI 

 RUA 
JOAQUIM 
DE JULIO 
N. 832, CS 
01, QD 38, 
DT 09 

JD RES 
HAMADA  

Casa, 59,33 m2 de área 
total, 59,33 m2 de área 
privativa, 90m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 10167000 Matrícula: 
34737 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade averbada 
na matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 

8444410698955 170.000,00 137.995,23 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MATINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

293 COND RES 
FLORESTA 

 RUA 
GRACIOSA 
N. 82, CS 
10, LT 02, 
QD 05 

COND RES 
FLORESTA  

Casa, 106,18 m2 de área 
total, 58,57 m2 de área 
privativa, 106,18m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
0110000500000020010 
Matrícula: 51417 Ofício: 1. 

1444421017336 360.000,00 278.928,92 360.000,00 

294 COND RES 
JAMAICA 

 RUA 
JAMAICA 
N. 821, CS 
07, LT D-14 

COND RES 
JAMAICA  

Casa, 50,59 m2 de área 
total, 48,69 m2 de área 
privativa, 59,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 317705 
Matrícula: 50495 Ofício: 1. 

1444412229440 190.000,00 118.561,95 190.000,00 

295 ED MONTREAL RUA 
MARINGA 
N. SN Apto. 

CIDADE 
BALNEARIA 
CAI  

Apartamento, 132,58 m2 
de área total, 92,39 m2 de 
área privativa, 3 qts, 3 

1444400692417 720.000,00 432.000,00 720.000,00 
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26, LT 10, 
QD 36 

WCs, sl, lavabo, cozinha, 
terraco. IPTU: 
00005003600000100010 
Matrícula: 1894 Ofício: 1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

296 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
EDIFICIO BELLA 
VISTA 

AVENIDA 
NILZA 
GELINSKY 
DE FARIA N. 
108 Apto. 04, 
LT 07, QD 13 

PLANTA 
DEODORO  

Apartamento, 62,59 m2 
de área total, 56,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
05010050106004 
Matrícula: 50616 Ofício: 
1. 

8444429831022 229.315,90 197.794,44 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

297 COND RES 
CAMPOBELLO 
GARDEN Q13 

RUA IVONE 
FRANCO 
KICHILESKI 
N. 260, CS 
14, QD 13, LT 
213 

CARA-
CARA  

Casa, 47,52 m2 de área 
total, 47,52 m2 de área 
privativa, 113,76m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 14224300452014 
Matrícula: 84800 Ofício: 
2. 

8787712885602 193.000,00 135.419,98 193.000,00 

298 COND RES HSC 
II 

RUA 
BOLESLAU 
BRIGOLA N. 
237, CS 02, 
LT 15, QD 08 

NEVES  Casa, 52,92 m2 de área 
total, 51,05 m2 de área 
privativa, 97,8m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 09342170294002 
Matrícula: 59724 Ofício: 
2. 

8444413976824 115.000,00 176.096,43 115.000,00 

299 CONDOMINIO 
VIVA PRINCESA 
DOS CAMPOS 

RUA 
LEOPOLDO 
FROES N. 
870, CS 229 

UVARANAS  Casa, 44,82 m2 de área 
total, 43,99 m2 de área 
privativa, 98,12m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 09509351732229 
Matrícula: 85510 Ofício: 
2. 

8787713893730 170.000,00 102.860,04 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

300 CONJ RES 
COND SAO 
JOSE 

RUA 
ALFREDO 
PINTO N. SN 

Colônia 
Afonso 
Pena  

Apartamento, 48,39 m2 
de área total, 45,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8444411811666 175.000,00 186.376,21 175.000,00 
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Apto. 09, BL 
C, LT B206 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0422000210041 
Matrícula: 52680 Ofício: 
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
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01020290007001 Matrícula: 
9344 Ofício: 1. 

8444414194889 120.999,04 145.980,93 91.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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449 Loteamento 
Jardim 
Manguinhos 

RUA 146 
N. 288, LT 
962 QD IA 

SANTA 
CECILIA  

Casa, 67,2 m2 de área total, 
67,2 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
03030001012000 Matrícula: 
28983 Ofício: 1. 

8444418208000 124.964,98 130.656,42 110.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: TOBIAS BARRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

450 JARDINS 
CONDOMINIO 
CLUBE 

 AV JOSE 
VASCONCELOS 
DE ALMEIDA N. 
S/N Apto. 103, BL 
VII 

CENTENARIO  Apartamento, 90,1 
m2 de área total, 
57,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 18309 
Matrícula: 13339 
Ofício: 1. 

8555534715446 120.000,00 95.071,94 120.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: TOMAR DO GERU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

451   RUA EUNICE 
SIMOES 
OLIVEIRA N. 
63, LT 10 QD 
H 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
114m2 de área do terreno, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 4262 Ofício: 1. 

8444429990767 140.000,00 130.849,74 105.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

452 COND RES 
JACY 

RUA 
APARECIDA 
TOGNETTA 
BASSETTE N. 
1555 Apto. 04, 
BL I 

BALSA  Apartamento, 54,9 m2 de 
área total, 49,03 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1910000140000 Matrícula: 
146757 Ofício: 1. 

8787709407886 204.000,00 122.400,00 204.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ANHUMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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453  RUA 
GERCINO 
MALACRIDA 
N. 831, LT 23 
QD D 

RESIDENCIAL 
JOAO 
MENOSSI  

Casa, 52,72 m2 de 
área total, 52,72 m2 
de área privativa, 
220,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1156900 Matrícula: 
62461 Ofício: 1. 

8444421299941 152.000,00 107.068,63 152.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

454  AVENIDA 
AUGUSTO 
BERNARDI N. 
1799, LT 03 
QD I 

JARDIM 
SAO 
BENTO  

Casa, 43,92 m2 de área 
total, 43,92 m2 de área 
privativa, 212m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
3122500300 Matrícula: 
132786 Ofício: 1. 

8555538827451 201.000,00 131.591,65 201.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BADY BASSITT 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

455   RUA 
PROJETADA 
01A N. 3340, LT 
03 QD C 

AURORA 
I  

Casa, 42,74 m2 de área 
total, 42,74 m2 de área 
privativa, 206m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
06102600 Matrícula: 
187596 Ofício: 1. 

8787705861639 170.000,00 116.965,30 170.000,00 

456   RUA 
PROJETADA 
01A N. 3360, LT 
05 QD C 

AURORA 
I  

Casa, 42,74 m2 de área 
total, 42,74 m2 de área 
privativa, 206m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
06102800 Matrícula: 
187598 Ofício: 1. 

8787705865324 148.000,00 114.721,90 148.000,00 
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

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAJAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

479 COND RES PQ 
SAN MIGUEL 

RUA DOS 
FLOX N. 
400 Apto. 
1005, 
TORRE 7 
BOX 874 

PORTAIS 
(POLVILHO)  

Apartamento, 90,17 m2 de 
área total, 43,17 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
244133313000100000 
Matrícula: 177293 Ofício: 2. 

8787709082529 300.000,00 201.780,80 300.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

48
0 

 RUA 
EXPEDICIONARI
O HORACIO 
CARLOS 
TEIXEIRA 
(ANTIGA N. 191, 
LT 27 QD F 

RESIDENCIA
L COSMOS  

Casa, 101 m2 de 
área total, 25,2 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl. 
IPTU: 
3344130402160100
1 Matrícula: 133830 
Ofício: 3. 

144440041056
0 

457.092,3
8 

339.403,8
5 

249.000,0
0 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CARAPICUIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

481  RUA 
GUARULHOS 
N. 11, LT 09 
QD 29 

CONJUNTO 
HABITACIO 
NAL 
PRESIDENTE 
CA  

Casa, 90 m2 de área 
total, 43 m2 de área 
privativa, 73,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
23214244002710 
Matrícula: 12636 
Ofício: 1. 

8444406330922 173.000,00 133.289,77 173.000,00 

482 VIVA CLUBE 
RESIDENCIAL 
CARAPICUIBA 

ESTRADA DA 
GABIROBA 
N. 310 Apto. 
218, BL 04 

JARDIM 
SANTO 
ESTEVAO  

Apartamento, 71,72 m2 
de área total, 36,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
232421225024004168 
Matrícula: 31458 
Ofício: 1. 

8787708611021 256.000,00 197.561,51 256.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CATANDUVA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

483  RUA DA 
DEDICACAO 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 
28) N. 64, LT 
28 QD 49 

RESIDENCIAL 
NOVA 
CATANDUVA 
III  

Casa, 43,85 m2 de 
área total, 43,85 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
266397007201001 
Matrícula: 51356 
Ofício: 1. 

8787716293939 190.000,00 127.232,21 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CEDRAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

484 LOT 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA SANDRA 
REGINA 
MILANI N. 174, 
QD 11 LT 07 

SAO 
JOSE 
DO RIO 
PRET  

Casa, 43,85 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno. 
IPTU: 650426 
Matrícula: 204745 
Ofício: 1. 

8787714468022 171.192,70 152.996,70 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

485 COND TOP LIFE 
GRANJA 
VIANNA 

RUA ITAJOBI 
N. 300 Apto. 
147, TORRE 01 

BARRO 
BRANCO  

Apartamento, 95,59 m2 
de área total, 45,78 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
231642116000100000 
Matrícula: 154227 Ofício: 
1. 

1787701865836 245.000,00 229.583,44 245.000,00 

486 COND SIDNEY RUA DOS 
COQUEIRAIS 
N. 265 Apto. 
03, BL 19 

GRACA  Apartamento, 38,69 m2 
de área privativa. IPTU: 
231634263036400000 
Matrícula: 144537 Ofício: 
1. 

8787707793126 167.000,00 100.200,00 167.000,00 

487 Condominio 
Allegro Cotia 

RUA 
DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS 
DOMINGUES 
N. 640 Apto. 
24, BL 09 

GRACA  Apartamento, 103,12 m2 
de área total, 45,11 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
231635127057100000 
Matrícula: 126364 Ofício: 
1. 

8555538039038 181.746,73 184.916,03 179.500,00 

 
 

Estado: SP 
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

Casa, 160 m2 de área 
privativa, 1000m2 de área 
do terreno, Não consta nº 
do imóvel na matrícula. O 
nº predial afixado na 
fachada é 458. IPTU: 
01150060464001 
Matrícula: 127780 Ofício: 
1. 

10203810 660.000,00 586.811,90 660.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

497 RESIDENCIAL 
PARAISO 

RUA ENIO 
FERRAZ 
DE 
ARAUJO N. 
515 Apto. 
613, 
TORRE 06 
BOX 75 

COLONIA  Apartamento, 48 m2 de área 
total, 48,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441431169000106003 
Matrícula: 87747 Ofício: 1. 

8555530463329 185.000,00 113.452,20 185.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JARDINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

498 ED RES VILA 
SAO JOSE I 

AVENIDA 
PREFEITO 
NEWTON REIS 
N. 325 Apto. 
203, BL 10 BOX 
105 

CENTRO  Apartamento, 153,64 m2 
de área total, 45,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
137623 Matrícula: 21563 
Ofício: 1. 

8787711814094 158.623,80 165.800,11 145.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

499 COND RES BEM 
VIVER JAU 

RUA 
ROMEU 
CROZERA 
N. 401, VIA 
ANTONIO 
DIAS DA 
SILVA 
CASA E111 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BEM VIVER  

Casa, 55 m2 de área 
total, 55 m2 de área 
privativa, 143,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0645038112000000 
Matrícula: 88725 Ofício: 
1. 

8787710687145 185.000,00 164.059,55 185.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

500  RUA 
APPARECIDO DE 
CAMPOS RUA 
PROJETADA 06 
N. 25, LT 16 QD D 

JARDIM 
PORTO 
REAL V  

Casa, 269,64 m2 de 
área total, 269,64 m2 
de área privativa, 
285,42m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 4 
WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 28316 
Ofício: 1. 

1444417627168 950.000,00 558.000,00 930.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

501 RES SALVADOR 
BASSALOBRE 

RUA 
ENELIZ 
FANCELLI 
BROLIO 
(ANTIGA 
RUA 22) N. 
116, LT 13 
QD I 

DISTRITO 
PADRE 
NOBRE  

Casa, 45,59 m2 de 
área total, 45,59 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
31485200 Matrícula: 
58511 Ofício: 2. 

8787701969389 174.837,02 97.108,99 114.000,00 

502 COND RES 
CAMILA 

RUA 
GABRIEL 
SANTOS DE 
ALMEIDA N. 
231 Apto. 
133 

JARDIM 
ARAXA  

Apartamento, 67,41 m2 
de área total, 50,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 45.579-29 
Matrícula: 37709 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8444401337058 121.191,66 68.400,00 114.000,00 

503  RUA 
OSVALDO 
MARRELI 
(ANTIGA 
RUA 16) N. 
76, LT 21 
QD 18 

RESIDENCIAL 
VIDA NOVA 
MARACA 
(PADRE  

Casa, 45,47 m2 de 
área total, 45,47 m2 de 
área privativa, 166m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 54182 Ofício: 
2. 

8555534340728 164.000,00 98.400,00 164.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MIRASSOL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

504  RUA 
PROJETADA 
15 N. S/N, LT 
12 QD 12 

SETLIFE 
MIRASSOL  
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
m2 de área privativa. 
IPTU: 244.023.0225-
9 Matrícula:  207.345 
Ofício: 7. 

8787708121245 193.394,43 210.566,92 170.000,00 

565 COND RES 
PLANO E 
IGUATEMI 
SANTA 
TERESA I 

RUA JUA 
MIRIM N. 350 
Apto. 1306, 
TORRE A 

GUAIANA
ZES  

Apartamento, 35,33 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 24402301589 
Matrícula: 207278 
Ofício: 7. 

8787711355774 219.499,74 218.998,26 209.000,00 

566 COND RES 
PLANO & 
IGUATEMI 
SANTA 
TERESA II 

RUA JUA 
MIRIM N. 385 
Apto. 609, 
TORRE A 

GUAIANA
ZES  

Apartamento, 32,48 
m2 de área privativa. 
IPTU: 244.023.0476-
6 Matrícula:  222.080 
Ofício: 7. 

8787713688827 215.000,00 212.538,24 215.000,00 

567 COND RES 
PLANO & 
IGUATEMI 
SANTA 
TERESA II 

RUA JUA 
MIRIM N. 385 
Apto. 1410, 
TORRE B 

GUAIANA
ZES  

Apartamento, 47,68 
m2 de área total, 
32,48 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
244.023.0821-4 
Matrícula: 222425 
Ofício: 7. 

8787715209500 215.000,00 129.000,00 215.000,00 

568 ED MARSELHA RUA 
SALVADOR 
GIANETTI N. 

GUAIANA
ZES  

Apartamento, 63,72 
m2 de área total, 
43,33 m2 de área 
privativa, 2 qts. 

8787709850925 210.000,00 131.946,20 210.000,00 
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498 Apto. 138, 
BL 03 

IPTU: 0000 
Matrícula: 236903 
Ofício: 7. 

569 SPAZIO SAINT 
REGIS 

RUA 
TOMOICHI 
SHIMIZU N. 
380 Apto. 
1503, TORRE 
01 BOX 149 

GUAIANA
ZES  

Apartamento, 79,28 
m2 de área total, 
43,4 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23903001382 
Matrícula: 216337 
Ofício: 7. 

1787701362281 245.000,00 291.151,11 245.000,00 

570 FORTE SAO 
MATEUS 

RUA FORTE 
DA RIBEIRA 
N. 250 Apto. 
44, BL 02 

ITAQUER
A  

Apartamento, 41,56 
m2 de área privativa. 
IPTU: 151.189.0737-
2 Matrícula:  359.619 
Ofício: 9. 

8787714526910 235.000,00 151.641,01 235.000,00 

571 RESIDENCAL  
DEZ SAO 
MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
1412, TORRE 
02 

JARDIM 
AURORA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 78,55 
m2 de área total, 
45,07 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13933704471 
Matrícula: 242702 
Ofício: 12. 

8787710259267 251.039,49 229.947,30 222.000,00 

572 COND RES 
PLANO  
BUTANTA 
EDVARD 
CARMILLO III 

RUA EDVARD 
CARMILO N. 
560 Apto. 
1502, TORRE 
B 

JARDIM 
CELESTE  

Apartamento, 42,05 
m2 de área total, 
32,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15915210359 
Matrícula: 279996 
Ofício: 18. 

8787713032050 196.759,68 179.220,46 196.759,68 

573 SPAZIO 
INTERLAGOS 

AVENIDA 
APARECIDA 
DO RIO 
NEGRO N. 
240 Apto. 301, 
TORRE 01 
BOX 35 

JARDIM 
IRIS  

Apartamento, 86,7 
m2 de área total, 
42,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
078.531.0890-7 
Matrícula: 194313 
Ofício: 16. 

8787710241171 294.192,00 251.925,56 275.000,00 

574 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
IKA XVI 

RUA 
PROFESSOR 
JOSE 
CAETANO 
DOS SANTOS 
MASCARENH
AS N. 142, 
SOBRADO 05 

JARDIM 
TIETE  

Casa, 66,93 m2 de 
área privativa, 
106,86m2 de área 
do terreno, 1 vaga 
de garagem, Imóvel 
demolido, 
corresponde à fração 
ideal de 10,202047% 
e terreno exclusivo 
de 36,51 m² do 
condomínio - 
regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 000 Matrícula: 
237964 Ofício: 9. 

1444400347299 242.557,51 865.442,00 126.000,00 

575 VIVAZ JARDIM 
PIRITUBA 

AVENIDA 
NELSON 
PALMA 
TRAVASSOS 
N. 174 Apto. 

LOTEAM
ENTO 
CITY 
JARAGU
A  

Apartamento, 84,39 
m2 de área total, 
42,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

1787700943396 294.000,00 272.613,07 294.000,00 
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1204, TORRE 
02 

garagem. IPTU: 
21402411675 
Matrícula: 267875 
Ofício: 18. 

576  RUA PADRE 
PAULO 
CANELLES N. 
574, LT 04-B 
QD G 

RIO 
PEQUEN
O  

Casa, 100,92 m2 de 
área total, 100,92 m2 
de área privativa, 
128,5m2 de área do 
terreno, 3 qts. IPTU: 
16018700718 
Matrícula: 181637 
Ofício: 18. 

1444400959782 495.000,00 599.496,75 495.000,00 

577 MIRARI ESTRADA 
DOS 
MIRANDAS N. 
315 Apto. 166, 
BL 02 

SANTO 
AMARO  

Apartamento, 42,1 
m2 de área privativa. 
IPTU: 171.298.0765-
1 Matrícula:  487.912 
Ofício: 11. 

8787711391843 241.409,94 168.865,55 241.409,94 

578 COND RES IN 
SAO PAULO - 
IBIRAPUERA 

RUA 
IBITIRAMA N. 
2060 Apto. 34, 
TORRE B 

VILA 
PRUDEN
TE  

Apartamento, 55,31 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 051.306.1690-
1 Matrícula:  223944 
Ofício: 6. 

8555537759525 415.000,00 284.002,14 415.000,00 

579 RESIDENCIAL 
RESERVA DAS 
ACACIAS 

RUA VAL DE 
PALMAS N. 
179 Apto. 55, 
TORRE 01 

VILA 
PRUDEN
TE  

Apartamento, 47,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10203000772 
Matrícula: 193864 
Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora/ind
isponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1444412994596 353.842,91 404.137,98 340.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

580 VITTA SANTA 
ELISA 

AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO N. 
655 Apto. 04, BL 
A TORRE 05 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 89,41 m2 
de área total, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 03680110655195 
Matrícula: 90338 Ofício: 
1. 

8787713139700 158.386,36 142.217,59 120.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

581  RUA 
MILTON 

CONDOMINIO 
RESIDEN 

Terreno, 1087,24m2 
de área do terreno. 

1444416120639 2.764.704,06 2.107.715,59 920.000,00 
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LEITE 
OLIVEIRA 
(ANTIGA 
RUA 02) N. 
SN, LT 14 
QD F 

CIAL 
VILLAGE 
VERT  

IPTU: 
64322903270000 
Matrícula: 101074 
Ofício: 1. 

582 COND JARDIM 
CEREJEIRAS I 

RUA 
COMENDA 
DOR 
VICENTE 
AMARAL 
N. 940 
Apto. 01, 
ALA A ED 
VIII 

JARDIM 
GUARUJA  

Apartamento, 94,21 
m2 de área total, 44,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
332310049208001 
Matrícula: 37469 
Ofício: 2. 

1444415513211 150.500,00 125.395,27 150.500,00 

583 CONQUISTA 
VILA DO SOL 

RUA 
AVELINO 
DOS 
SANTOS 
N. 431 
Apto. 18, 
BL 11 

PARQUE SAO 
BENTO  

Apartamento, 48,08 
m2 de área total, 
41,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
36.31.94.1739.11.016 
Matrícula: 239872 
Ofício: 1. 

8787715491877 184.357,35 156.609,97 184.357,35 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

584 RES SOLAR 
DOS MONTES 

RUA 
MITSUHARU 
MATSUSHITA 
N. 50 Apto. 202, 
BL 01 BOX 372 

CHACARA 
ESTANCIA 
PAULISTA  

Apartamento, 112,07 
m2 de área total, 
43,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
280170190006 
Matrícula: 100718 
Ofício: 1. 

8787714476076 193.255,60 114.000,00 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

585 TAUBATE F RUA UMBERTO 
PASSARELLI 
FILHO (ANTIGA 
RUA 15) N. 485, 
LT 13 QD M 

SAO 
GONCALO  

Casa, 44,2 m2 de 
área total, 44,2 m2 de 
área privativa, 
140,05m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 999473342 
Matrícula: 138575 
Ofício: 1. 

8787710986967 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TUPA 
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 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

58
6 

COND ED 
MARAJOARA 

RUA 
BORORO
S N. 330 
Apto. 1002 

CENTR
O  

Apartamento, 136,38 m2 de área 
privativa. IPTU: 00264058 
Matrícula:  39738 Ofício: 1. 
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